

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości  
uczestników postępowania*

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa pościeli jednorazowego użytku, postępowanie DZPZ/333/153/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa pościeli jednorazowego użytku, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pozycja 1 formularza cenowego – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 210 x 130 cm o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w prześcieradło.**

Pozycja 2 formularza cenowego – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli: - poszwa 210 x 160 cm, poszewka 70 x 80 cm, prześcieradło 210 x 150 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.1 prześcieradła o wymiarowaniu 210x130cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w prześcieradło.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.1 prześcieradła o wymiarowaniu 210x150cm lub 210x160cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w prześcieradła.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.2 kompletu pościeli z poszwą o wymiarowaniu 200x160cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.2 kompletu pościeli z poszewką o wymiarowaniu 70x80cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz.2 kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 150x210cm lub 160x210cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

**Poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowego użytku niejałowe włókninowe w rozmiarze 210 x 80 cm lub 210cm x 160 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w prześcieradło o wymiarze 210 x 160 cm.**

**Poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowego użytku, niejałowej, włókninowej:

Poszwa 200 x 150 cm

Poszewka 70x80 cm

Prześcieradło 210 cm x 160 cm

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli składający się z:

Prześcieradło 150 x 210

Poszwa 160 x 210

Poszewka 70 x 80

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

**Dotyczy pozycji nr 1**

1) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z prześcieradłem z oddychającego, hydrofobowego mocnego materiału barierowego z trójwarstwowego polipropylenu SMS o gramaturze 30 g/ m<sup>2</sup>, w rozmiarze 160x210 cm, kolor niebieski?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w prześcieradło.**

**Dotyczy pozycji nr 2**

1) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazowym niejałowym kompletem pościeli w rozmiarze: poszwa 160 x 210 cm, poszwa na poduszkę- 90-80 cm, prześcieradło- 160 cm x 210 cm, kolor niebieski?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.**

**Dotyczy pozycji nr 1 i 2:**

2) Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie pościeli jednorazowej u pacjentów, którzy mają obniżoną odporność, wymaga, żeby pościel jednorazowa posiadała dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną wystawiony przez uprawnioną do tego jednostkę? Dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną, daje Zamawiającemu pewność, braku obecności drobnoustrojów chorobotwórczych dzięki temu zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej nie stawia takiego wymogu.**

3) Czy Zamawiający wymaga żeby pościel posiadała szwy ultradźwiękowe, które zapewniają ciągłość materiału oraz tworzą barierę przed przenikaniem cieczy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej nie stawia takiego wymogu.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)